ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: José Pereira da Silva - Centro - Paulo Lopes / SC

CEP - 88490-000 - (048) 3253 0452

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 05/2013 - ACT

O prefeito de Paulo Lopes, homologa e torna público a lista de candidatos e respectivas

notas referentes ao Processo Seletivo 005/2013

CLASSIFICAÇÃO

    ÁREA 5 (PROFESSOR 2) - HABILITADOS

    Colocação Nome do Professor Total

 1º Osnilda Rodrigues Vieira 28,00
 2º Zélia Maria de Souza Santos 27,00
 3º Caitia S. Bernardo Liberato 16,00
 4º Elizete Zanela dos Santos 14,00
 5º Noemi Aparecida da S. Machado 6,0
 6º Christiane Mafra 3,0
 7º Jeane Aparecida Santos Martins 2,0

ÁREA 5 (PROFESSOR 2) - CURSANDO

   Colocação Nome do Professor Total
1º Tanea Ramos da Silva 3,0

2º Karina Andreia Tavares 3,0

3º Ana Paula Ramos 1,0

4º Fernada Benta da Silveira --

Ivone Lourenço - DESCLASSIFICADA

   ÁREA 3 (INGLÊS) - CURSANDO

   Colocação Nome do Professor Total
1º Kelli Rodrigues Cabral 9,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: José Pereira da Silva - Centro - Paulo Lopes / SC

CEP - 88490-000 - (048) 3253 0452

Área 3 (Ciências) - HABILITADO

   Colocação Nome do Professor Total
1º Maria Aparecida dos Santos Souza 12,00

Edite Fraga Cargnin Vescovi - DESCLASSIFICADA

Área 4 (AEE)

   Colocação Nome do Professor Total
1º Luiz Alberto Fernandes 1,00

Área 6 (Educação Fisica)

   Colocação Nome do Professor Total
1º Márcio Vilela de Oliveira  4,00

Comunica ainda, que os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua

classificação, terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar desta data, para interpor

recurso de revisão de provas. O recurso deverá ser feito através de um requerimento

fundamentado, seguindo as normas do Edital e dirigido ao Prefeito Municipal.

Evandro João dos Santos

Prefeito Municipal

Paulo Lopes, 29 de abril de 2013.

Zenita Feliciano da Silva

Secretario de Administração